Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021 № 53-п

О внесении изменений в состав
комиссии по противодействию
коррупции в Сланцевском
муниципальном районе Ленинградской
области, утвержденный
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 18 февраля 2015 года № 197-п

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» и в целях защиты общественных и
государственных интересов, прав и свобод человека от проявлений коррупции,
устранения предпосылок к возникновению коррупционных факторов и
пресечения коррупционных действий и в связи с кадровыми изменениями,
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в
Сланцевском муниципальном районе, утвержденный постановлением
администрации Сланцевского муниципального района от 18 февраля 2015 года
№ 197-п (с изменениями от 25.02.2020 № 223-п), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии, секретарем комиссии Бураченко Карину
Алексеевну, специалиста 1 категории отдела по взаимодействию с органами
местного самоуправления, общим и организационным вопросам.

1.2. Вывести из состава комиссии, секретаря комиссии -Логвину Наталью
Витальевну.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального обоазования

шля
М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"